
時季により内容が異なる

場合がございます

・アレルギー特定原材料 乳・小麦・卵・えび

・時季により内容が異なる場合がございます

・アレルギー特定原材料 乳・小麦・卵

パンを与え育てることでより美味しい「京のもち豚」に
モチモチとした食感と独特の甘みがあり、ねばりがありながら、とても柔らかくきめが細かい肉質が特徴的な豚肉です

※写真は２人前です。時季により野菜類が写真と異なる場合がございます。
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